
 

 

UCHWAŁA NR XXI/143/2016 

RADY GMINY SORKWITY 

z dnia 30 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/145/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie: przyjęcia „Lokalnego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych publicznych 

i niepublicznych mających siedzibę na terenie Gminy Sorkwity” 

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2156 ze zm.) oraz z art. 18 ust. 2, pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446) Rada Gminy Sorkwity uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały, w rozdziale 3 skreśla się w pkt 16 zdanie pierwsze w brzmieniu 

„Wójt Gminy Sorkwity w danym roku budżetowym przyznaje łącznie maksymalnie 30 stypendiów 

(naukowych, sportowych i specjalnych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sorkwity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Mariola Plichta 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 listopada 2016 r.

Poz. 4204


		2016-11-08T08:26:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




